АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(шестнадцатое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2011г.                                                    № 123
      О законодательной инициативе совета депутатов

      Алеховщинского сельского поселения по внесению в

      Законодательное собрание Ленинградской области

      проекта областного закона «О внесении изменений

      в областной закон «О наделении органов местного

      самоуправления муниципальных образований

     Ленинградской области отдельными государственными

     полномочиями Ленинградской области в сфере

     административных правоотношений»

         В соответствии со статьи 31 Устава Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:

         1.Внести в Законодательное собрание Ленинградской области в порядке законодательной инициативы проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».

          2.Поручить Бурнацкому Ф.И. главе Алеховщинского сельского поселения представлять проект областного закона «О внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» при его рассмотрении в Законодательном собрании Ленинградской области.

          3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его принятия.

          4.Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава Алеховщинского сельского поселения                                              Ф.И.БУРНАЦКИЙ